
Robin Hošek
Tel.: +420 608 933 623
E-mail: hosek@hosekestate.cz

Číslo nabídky: 0100
black-reality.cz/reality/78306/

 

Prodej chaty s pozemkem, Mikulov
, Břeclav
1 750 000 Kč
Hošek Estate s.r.o. Vám exkluzivně nabízí k prodeji malebnou chatu o podlahové ploše 29m² s pozemkem o velikosti 475m².
Tato chata se nachází v srdci jedné z nejkrásnějších a nejvyhledávanějších lokalit k rekreaci v srdci Pálavy. Součástí chaty je
sklep a prostorná pergola, která nabízí příjemnou relaxaci a krásný výhled na okolní krajinu. Tato útulná chata leží v
chráněné krajinné oblasti a je ideální pro milovníky přírody a nadšenců dobrého vína. Chata má suchý záchod a není
napojená na vodu. Je však možnost vybudování vlastní studny. V okolí Mikulova se můžete těšit z krásy Pavlovských vrchů,
také z přírody bohaté na vinice a kdo má rád víno jistě ocení četnost vinných sklepů i místní folklor. V blízkosti jsou také
Novomlýnské nádrže a řeka Dyje. Mikulovsko nabízí k vidění spoustu turisticky velmi atraktivních míst, jako jsou například
Svatý kopeček nebo historické zříceniny Sirotčí hrádek a Dívčí hrady . Dominantou Mikulova je pak dietrichsteinský zámek,
který stojí na skalním útesu. Tato chata je ideálním místem pro Váš odpočinek, v případě zájmu nás neváhejte kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/78306/

